CR5410S-300 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5410S-300 Mtoa CR Magnetics, Inc. Mgawanyiko wa CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU CR5410S-300
MTENGENEZAJI CR Magnetics, Inc.
MAELEZO SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 530 pcs
KARATASI YA DATA
UGAVI WA VOLTAGE 24V
MFULULIZO CR5410S
AINA YA SENSOR Hall Effect, Closed Loop
SENSITIVITY -
MUDA WA KUJIBU -
UTEKELEZAJI Bidirectional
UFUNGAJI Bulk
PAKET / UCHUNGUZI Module
PATO Ratiometric, Voltage
MAJINA MENGINE 582-1129
CR5410S300
JOTO LA UENDESHAJI 0°C ~ 50°C
IDADI YA NJIA 1
AINA YA KUINUA DIN Rail, Panel
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITY -
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
UPEPO DC ~ 4kHz
KWA KUPIMA AC/DC
MAELEZO YA KINA Current Sensor 300A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module
SASA - UGAVI (MAX) 35mA
SASA - KUCHUNGUZA 300A
USAHIHI ±1%
CR5410S-300
Nambari ya Sehemu: CR5410S-300
Mtengenezaji / Brand: CR Magnetics, Inc.
Maelezo ya bidhaa SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 530 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5410S-300.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa CR5410S-300
CR5410S-300.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
CR5410S-50
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Katika hisa:  445 pcs
RFQ
CR5410S-30
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
Katika hisa:  533 pcs
RFQ
CR54NP-101KC
Wazalishaji:  Sumida Corporation
Maelezo:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Katika hisa:  289134 pcs
RFQ
CR54NP-100MC
Wazalishaji:  Sumida Corporation
Maelezo:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Katika hisa:  111056 pcs
RFQ
CR5410S-100
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Katika hisa:  429 pcs
RFQ
CR5410S-150
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Katika hisa:  481 pcs
RFQ
CR5410S-75
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Katika hisa:  406 pcs
RFQ
CR54NP-120MC
Wazalishaji:  Sumida Corporation
Maelezo:  FIXED IND 12UH 1.4A 120 MOHM SMD
Katika hisa:  229799 pcs
RFQ
CR5410S-20
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
Katika hisa:  442 pcs
RFQ
CR54NP-121KC
Wazalishaji:  Sumida Corporation
Maelezo:  FIXED IND 120UH 480MA 930 MOHM
Katika hisa:  221503 pcs
RFQ
CR5410-75
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Katika hisa:  655 pcs
RFQ
CR5410-50
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Katika hisa:  776 pcs
RFQ